
Změnový list č. 1 ze dne 14. 12. 2023

Název stavby:
Dodání 20 košů Crystal $C210

Číslo smluvního vztahu:
238/Kot/ORI/202301634 ze dne 20. 09. >

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele a objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace uzavřené objednávky.

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na způsob platby a termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V objednávce není umožněno poskytnutí zálohy.
Termín do 15. 12. 2023.

Nové řešení:
Dodavatel je oprávněn požadovat po objednateli poskytnutí zálohy na provádění díla do maximální výše 90 %
z ceny díla včetně DPH, a to písemně, nejdříve po podpisu a akceptaci objednávky. Objednatel je pak povinen
zhotoviteli zálohu poskytnout do 10 dnů ode dne doručení písemné žádosti zhotovitele.
Lhůta dodání do 31. 01. 2024.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 15. 12. 2023

Nový termín dokončení díla: 31.01.2024



Opravnény zastupce objednatele:

Datum: VY 7. 02T Podp

STATYTÁNSÍ MĚSTO CHOMEHIV
Zborovská 4802
40 28 Chemutov

« we goer vee


